et tibi (communitati) officiosum ut iuris est publicasse recognovit.  
 Memorata pars scripta supra factam (statum) partem ad iudicium presentem  
 Casimiri Capitanei Brasiceus per iudicium Regni Generalem Ho-  
 sem Benedictum Prokorski iudice clamato et non comparere  
 in iure suo pro toto et Regestis ordine ac admissione officii presentis  
 iudicialiter condemnavit. Et iudicium presentem Casimiri Capitanei Bra-  
 seuse in vim eiusmodi condemnationis iuri prestatum modo premissis  
 in contumaciam obtemperare visa et considerata (statum) clamato et non  
 comparere confirmata et tenentate ac contentis (rationis) adherendo  
 super predicto (statum) et bonis eorum omnibus lucrum taxae et damno-  
 rum per (statum) illatorum decernit sub pena banitionis pro  
 sentibus interpretari. Decreti presentis vigore in premissis modis

**Magnusowski Vnum taxae Lucrum**

Super (rationem) literalem Casimiri Capitanei Brasiceus tenoris talis Fran-  
 cisus Joannes in h. l. cor. Generalis Brasiceus et Capitaneus Tibi  
 Nobili Anoni domini Stanislawi Magnusz ea visus bonis tuis vigore  
 Regie et meae Capitanei auctoritate qua hac in parte fungimur ~~statum~~  
 et in iudicium vigore Constitutionis Anni Millesimi Sexcentissimi Quingentesimi  
 primi sub tempore motionis Generalis bellice de securitate publica  
 domestica sancit et in proximo presentis Comitatus Passaunt. reasump-  
 fena Secunda post claram presentis (rationis) proxime celebrandij parte et  
 peremptorie comparere ad iuramentum iudicium iudicium nostri et ipsius  
 clamat Nobili Anoni domini Stanislawi Dzikonski relictos (statum) domini Nij  
 Andrei Magnusz quod te in h. l. presentis Constitutionis h. l. tempore  
 expeditionis Generalis bellice sancit citat in vim presentis tibi  
 peremptorie quia tu in contemptum legum securitatis publicae et  
 tranquillitatis domesticae sub tempore modernae expeditionis bellice  
 observandae (statum) in obductione specificata (quod) tibi taxat ad Triginta  
 tu marcas (Polon) intulisti per quod in presentis eo nomine sancitas in  
 cidisti ad quas super te et bonis tuis omnibus decernit presentis  
 sed responsurus Datum in Curia Regia Brasiceus fena Secunda  
 In Capitulo festi Visitationis Beatorum Virginis Mariae et proxima  
 Anni Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo primo.  
 Cuius (rationis) presentis Copiam legit Ministerialis Regni Ge-  
 neralis Providus Stanislaus Kalanayko ab uno integra ante  
 terminata presentem Septimana in bonis (statum) presentis posuisse  
 et publicasse recognovit. Memorata pars supra scriptam (statum).  
 Et in Curia Regia Brasiceus.

ad Iudicium per Ministeriales Regni Generalis Nobilium Benedicti  
 Profzenstij iudice clamatur et non comparuit in ludo suo pro hoc  
 regis ordine ac admisione Iudicij presentis Iudicialiter condemnatur.  
 In vim autem eiusmodi condemnationis lueri pro tunc modo premissa in Con-  
 firmatione Curati obtent Judicium hoc idem Branscent Castrense visa et  
 confederata Curati clamati et non comparuitis contumacia et temeritate unicum  
 es in passu canonicis ac conventus Curatorum in hincendo super predicto  
 Curato bonisq eius omnibus luerum taxat vulnere in obductione hucificatorij  
 sub pena hancionis presentibus interpretis decernit Decreti prout vigore.

**Srednicki simile Lucrum**

Super Curatorem literalem Castrense Capitan Branscent tenentatis Franciscus  
 Joannes in hlocan Lesnorolsh Branscent Capitan sibi Robt Alberto  
 et Laurenti Srednicki de Srednicko parbonista heredi de persona  
 bonisq suis omnibus vigore Regis et nra Capitan auctoritate mandamq  
 ut in iudicis vigore Constitutionis Annis 16. vigesimo primo sub tempore  
 petitionis seu motionis Venerabilis Bellied de Securitate publica domesticq  
 Sancta feria secundo post datam predicta Curati prore in Curia Regia  
 Branscent celebrand pti et prompte compareat ad instantiam Ingonis  
 Iudicari nri et ipse delator Klio Mathedi olim Francis Srednicki  
 de Srednicka hinc quise in hincendo prefate Constitutioni sub tempore expe-  
 ditiois leumtionis Venerabilis Bellied sancta non vero per modum Termina-  
 rum quibet reasumptis et Constitutioni in motime presentibus parassent  
 Comitibus approbat in vim termini tacti peremptorie citat ideo quia in  
 in contemptum legum publicorum Securitateq et tranquillitati publicis  
 domesticis eidem Actori vulnere sub hoc tempore moderno expeditiois  
 in recenti Curam officio Castrense Branscent monstrata (quib sibi ad  
 quinquaginta marcas potest taxat) intulisti per quod in pnti ex nomine  
 Sancta in iudicij leumtionem eo facto videlicet Curati rog has peras  
 super rejudicio nostro decerni sis iudic ad premissa responsurus Datum  
 in Curia Regia Branscent feria secunda in Curia septi Viginti  
 Martis proximo Anno Domini Millesimo Lxxcensimo  
 Quingagesimo primo. Cuius Curatoris predicti Copiam sigillatam  
 Ministerialis Regni Generalis Nobilium Benedictus profzenstij ab una  
 integro ante Terminum presentem Septimana in bonis Srednicko Cur-  
 ti propriis potuisse et eidem officio publicate recognovit Item  
 ratur Actos supra nominatos Curati ad officium presentis per  
 Ministeriat Regni Generalis Klem Benedicti profzenstij vide supra.